fi6-o-Fy :5:,fS"
ESTADO DA BAHIA

A MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

INDICAÇÃO No. 249t2021 .

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimentolnterno desta casa e depois de ouvido seu Egrégio prenário, soricita aV' Exa. gue faça chegar ao Exmo. senhor pre"reitã oo úrnicipio, o teorda seguinte lndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Atendendo aos recrames dos moradores da Rua santa Terezinha,antiga Baixa da. Areia e preocupados com a segurança e o bem estarde todos, soricitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente aexecutar os serviços de varrição e tapa-buracos na refrida arteria, o irátrazer inúmeros benefÍcios a iodos os seus Àoraoores.

Vereador autor.

Rua Coronel phiraderfo Neves, sn -Juracy Magarhães - cEp.: 4g.o4o_r7o_ Fone: (75) 31g2_3333
www. ca ma radea lagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia

de outubro de 2021.